1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ELEIÇÃO E DIVULGAÇÃO DO LOCAL DE VOTAÇÃO

 DO EDITAL DE ABERTURA N° 001/2015

Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar do Município de Cândido Mota

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA do Município de Cândido

Mota, Estado de São Paulo, por sua Presidente, TORNA PÚBLICO e FAZ SABER que se realizará a Eleição

para o Processo de Escolha Unificado para provimento da Função de Conselheiros Tutelares - Titulares e

Suplentes do Município, para o quatriênio 2016/2019, com a responsabilidade, supervisão e

acompanhamento da COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL.

I. COMUNICA E DIVULGA:

ELEIÇÃO COM VOTO FACULTATIVO A TODOS OS ELEITORES DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO

MOTA, QUE ESTEJAM EM DIA COM SUAS OBRIGAÇÕES ELEITORAIS.

CONVOCAÇÃO PARA A ELEIÇÃO:

DIA: 04 (quatro) de outubro de 2015.

HORÁRIO: Das 08h ás 17h.

LOCAL: Escola Estadual “José dos Santos Almeida”- Rua Ângelo Pipolo, nº 94 – Centro.

II. LISTA NOMINAL DAS CONVOCADAS:

Candidatas

Rafaela Aparecida Daenekas do Prado

Erika de Cassia Paes

Daniele Lopes Rollim

Daniela Pires Palazzi

Elizabeth Manfio

Ana Carla Cassemiro

Jessica Fernanda de Souza Matta Tomazinho

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Cândido Mota, 24 de setembro de 2015.

Geisa Gimenes de Lima

Presidente do CMDCA